乙方：广西晟睿土地咨询服务有限公司（成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法

实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》、《中华人

民共和国民法典》等法律、法规规定，按照磋商文件、响应文件规定条款

和成交供应商的承诺、甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的及合同金额

1.合同标的

标的名称 服务内容及要求
数量

①
单位

单价

②

单项合计金额（元）

③＝①×②

荔浦市 2025年
村庄规划编制服

务采购

详见“服务内容

及要求、商务要

求响应表”
1 项 997000 997000

合计：玖拾玖万柒仟元人民币（￥997000.00元）

2.合同金额：

2.1根据《成交通知书》中的成交内容，合同的总金额为：（大写）玖

拾玖万柒仟元人民币（￥997000.00元）

2.2合同总金额应包含但不限于本次采购范围内所有服务价款、技术

工作费、人工费、材料费、出图费、差旅费、调研费、培训费、管理费、

设备、劳务、保险、利润及税金、政策性规定费用及所有风险责任等所有

费用。甲方不再支付任何费用。

第二条 质量保证

1.乙方应按照磋商文件规定、响应文件承诺以及合同条款等内容提供

服务。

[...]

文图表的内容应一致。电子文本采用 PPT 或 DOCX 格式文件，附表采用

XLS 或 XLSX 格式文件，绘制规划附图采用 GIS 或 CAD 软件的标准矢

量格式和 JPG 格式。

第六条 保密要求

乙方须严格遵守甲方的保密制度要求，在项目服务实施过程中，对本

项目所有项目信息以及接触到数据予以保密，未经甲方书面允许，不得以

任何形式向第三方透露本项目的任何内容。

第七条 履约保证金

本项目免收履约保证金。

第八条 付款方式

第一阶段支付：自签订合同之日起 10 个工作日内支付总合同金额的

30%，计大写人民币：贰拾玖万玖仟壹佰元整（￥299100.00元）。

第二阶段支付：自入场开展工作之日起，10个工作日内，支付合同

金额 20%，即人民币：壹拾玖万玖仟肆佰元整（￥199400.00元）。

第三阶段支付：村庄规划成果通过主管部门组织的专家评审后 10 个

工作日内支付合同总金额的 30%，计大写人民币：贰拾玖万玖仟壹佰元整

（￥299100.00元）。

第四阶段支付：规划成果通过批复并纳入自治区国土空间规划“一张

图”系统后 10个工作日内支付总合同金额的 20%，计大写人民币：壹拾玖

万玖仟肆佰元整（￥199400.00元）。

第九条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十条 验收方式及标准

1.验收方式：现场验收。

2.验收标准：依据磋商文件要求、现行国家相关标准、行业标准、地

方标准或者其他标准、规范。

第十一条 违约责任

1.乙方所提供的服务质量或成果文件不合格的，应及时调整，调整不

及时的按逾期完成处罚，乙方应向甲方支付合同金额 3%违约金并赔偿甲